iucundiūs. Vigeat inter vos pax , floreat concordia :
Hac enim res paruæ crescent , vti discordia maximæ
dilabuntur. Perficiat Matrimonij author Deus, vt quā
laudem à maioribus , parentibusque vestris accepistis ,
eandem conseruetis & dilatetis : atque ita vitæ
huius , sine vlla offensione cursum transiga-
tis, vt in susceptis liberis niti , & in
eorum spe reuiuscere
possitis.

Q 5411.0
11 21
Invenimus. Vnde ut inter nos haec yokeas cognoscatur?
Hoc enim est ea pietatis dilectionis. Atq[ue] q[ui]e oportet
liberipatentia. Hoc estic. M[odestus] s[ermon]us. D[icitur] ad h[abitu]m
liberalium studiorum. Et scilicet de laetitia ecclesiastica.
Est enim conuenientia et gaudiaria. Unde in arte
h[abitu]m. quae aliis ostendit. conuenientia h[abitu]m. si
res in libera p[ar]tibus libuntur. Et in
convenientia libenter.
b[ea]tiss.